
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683782

Prodej bytu 2+1, 68 m2, DV, Havlíčkův Brod, ul. Prokopa Holého

Nemovitost nabízí

Josef Průša- nemovitosti
Česká Bělá 216,58261
 

Realitní makléř

Josef Průša
Mobil: 723 754 185
nemovitosti.jp@seznam.cz

Prodej bytu 2+1 v Havlíčkově Brodě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000316 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Prokopa Holého

Prodej bytu 2+1 v Havlíčkově Brodě

Hledáte byt v atraktivní Lokalitě? Chcete bydlet téměř v centru
města, avšak v klidu a v zeleni? Proč tedy nebydlet v parku. Ano
nabízím Vám koupi bytu přímo na okraji městského parku
Budoucnost v Havlíčkově Brodě, na ulici Prokopa Holého. Jedná se
o byt 2+1 při podlahové ploše 68 m2 s vlastním balkonem,
výhledem přímo do parku a na hrad Lipnici. Umístěný je ve 3. patře
bytového domu  s výtahem, patří k němu sklepní kóje a společné
prostory. Byla zde vyměněna okna, zmodernizována koupelna,
vytápění je dálkové. Orientace bytu je hned ze tří světových stran a
to východ, jih a západ. Dům byl před lety revitalizován a zateplen
lamelou. V tomto roce proběhne demontáž původní izolace a dojde
k zateplení celého domu polystyrenem. Pro další informace mě
prosím kontaktujte, nebo si sjednáme termín prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon

Vybaveno Částečně zařízeno

Plyn Zaveden

Stáří objektu 1970

Zastavěná plocha (m2) 242

Užitná plocha (m2) 68

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683782

Prodej bytu 2+1, 68 m2, DV, Havlíčkův Brod, ul. Prokopa Holého

2 / 2


